В архивный отдел Администрации
муниципального образования
«Усть-Илимский район»
	,
Ф.И.О. (И.О. полностью)
проживающего

Телефон

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать архивную выписку (копию) из похозяйственной книги, подтверждающую, мой стаж работы в колхозе (артели)

                     наименование колхоза (артели), годы работы
С кем проживал (а):  Отец
                                                                                        Фамилия, имя, отчество, год рождения

                                            Мать
                                                                                        Фамилия, имя, отчество, год рождения

                                                 Муж (жена)
                                                                                         Фамилия, имя, отчество, год рождения

Дата                             Подпись

[bookmark: _GoBack]